UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE-UFAC

CAMPUS FLORESTA

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS - CEL

COMISSÃO ELEITORAL

A comissão eleitoral do Centro de Educação e Letras - CEL, no uso de suas atribuições legais, conferidas por meio da Portaria n°

Nº2781 de 11 de novembro de 2013, vem por meio deste informar que foi eleita para o cargo de Vice-diretora a Profª.  Drª. Maria

Dolores de Oliveira Soares Pinto, conforme resultado abaixo:

Élida Furtado do Nascimento
Presidente

Maria das Graças da Silva Reis

Membro docente

CANDIDATA Discente Docente Tec.
administrativo

Total
geral

Total de votos com percentual Resultado geral
(porcentagem) Discente Docente Tec.

administrativo

Maria Dolores de
Oliveira Soares
Pinto

176 30 9 215

Votos sim 171 30 9 210 97% 100% 100% 99,55%

Votos não 5 0 0 5 3% 0 0 0,45%

Lúcia Maria Souza do Vale

Membro docente

Francisco Sidomar Oliveira da Silva
Membro Técnico em Administração

Maria Rosiane Cabral do Nascimento

Membro discente

Cruzeiro do Sul – Acre, 03 de dezembro de 2013.